Item he holds another [un-named] **PIECE OF LAND** of the same tenement and it lies near the aforesaid piece of land lately of the said John Osbarne towards the east, near land lately of the said Robert Crakebenne west, the said John Pelsounte's land north and near the

dorantiscrosse usque goldhell versus south et continet ij acras 1 rodam iij daywercas et dimidiam

Margin: right hand *tenet ij acras excepto ij perchitis et dimidia unde per annum iijd*

Johannes Martyn tenet [written above: *R Walter modo Johannes Burton*] de eodem tenemento in suo messuagio in quo manet cum parcella gardini et pecia terre adiacente in Hadlostrete ad gardinum Jacobi Gosse a gardino nunc Thome Watson ad gardinum Johannis A Barton ad gardinum eiusdem Johannis Martyn et ad regiam viam east et south ad gardinum nuper Rogeri Newman et ad terram nuper Johannis Ninge versus west et ad rectorie (sic) de Hadlo versus north et continet ij acras excepto ij perchitis et dimidia

f.65 Margin: right hand *tenet ij acras excepto dimidia percha et 1 quarta unde per annum iijd et dimidiam quadratam*

Johannes Nyng tenet [written above: *Johannes Nyng smith modo Walterus Trisse*] de eodem tenemento vocato mellelond iacente ad terram dicti Johannis Martyn versus east ad terram domini ibidem versus west ad terram dicte rectorie versus north ad regiam viam ibidem ducentem a Hadlo usque litellomewood versus south et continet ij acras excepto dimidia perchita et 1 quarta

Margin: right hand *tenet dimidiam acram et dimidiam daywercam [debet] obolum quadratam*

Johannes Osbarne tenet [written above: *heredes J Pery modo Willelmus Solman*] de eodem tenemento in parcella messuagii cum gardino adiacente quondam Deye iacente ad terram dominii vocatam Cotmansfeld versus east ad regiam viam ibidem ducentem a Tunbridge usque Westmawling versus west ad terram Johannis Partrich versus north et ad mesuagium Edwardi More et ad gardinum dominii vocatum Lordisgarden versus south et continet dimidiam acram et dimidiam daywercam

Margin: right hand *domina manerii tenet 1 rodam in manu domine quadratam*

Domina manerii tenet [written above: *modo heredes Willelmi Salman*] de eodem tenemento unum gardinum vocatum Lordisgarden iacens ad terram dominii vocatam Cotmansfeld versus east ad messuagium Edwardi More versus west ad gardinum Johannis Osbarne versus north ad gardinum nuper Johannis Akerman modo J uxoris Johannis Penyale versus south et continet 1 roddam (sic)

Margin: right hand *Edwardi (sic) More [tenet] ij daywercas dimidiam quadratam*